UBND HUYỆN CAO LỘC

BAN CHỈ ĐẠO CẤP HUYỆN

KỲ THI TN THPT NĂM 2024

Số:           /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày         tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự gặp mặt động viên cán bộ làm nhiệm vụ Kỳ thi tốt nghiệp THPT

 năm 2024 tại điểm thi THPT Đồng Đăng, THPT Cao Lộc

Kính gửi: Thường trực Huyện uỷ.

Để kịp thời động viên các cán bộ làm nhiệm vụ tại Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2024 trên địa bàn huyện, Ban Chỉ đạo cấp huyện Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2024 trân trọng kính mời Thường trực Huyện uỷ dự gặp mặt động viên cán bộ làm

nhiệm vụ thi tại Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024, cụ thể như sau:

1. Điểm thi trường THPT Đồng Đăng:

- Thời gian: 17 giờ 30 phút, ngày 26/6/2024.

- Địa điểm: Nhà hàng Nam Phong Quán, thị trấn Đồng Đăng.

2. Điểm thi trường THPT Cao Lộc:

- Thời gian: 17 giờ 30 phút, ngày 26/6/2024.

- Địa điểm: tại trường THPT Cao Lộc.

  Ban chỉ đạo huyện trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy tham dự./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-06-25T07:01:11+0700

		2024-06-25T09:14:39+0700

		2024-06-25T09:14:39+0700

		2024-06-25T09:14:39+0700